[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2025

       с. Ивановка

              № 06-пг
О создании патрульно-маневренных групп на территории Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях повышения эффективности работы по выявлению, предупреждению и ликвидации очагов природных пожаров на ранней стадии их развития, а также проведения профилактической работы среди населения по недопущению сжигания растительности в периоды действия весенне-летнего, осеннего пожароопасных периодов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать и утвердить состав патрульно-маневреных и патрульных  групп Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края согласно приложения.
2. В целях доступности информации населения настоящее постановление довести до сведения населения через информационные стенды, периодическое издание «Ивановский Вестник» разместить настоящее постановление на официальном сайте Ивановского сельсовета

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Ивановского сельсовета                                               Е.А. Криницин

Приложение
к Постановлению

администрации Ивановского

сельсовета от 19.02.2025 № 06-пг
Патрульно-маневренная группа

	№ п/п
	Населенный пункт
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Номер телефона
	Силы и средства (ранцевый огнетушитель, лопата, воздуходувка, что в наличии)

	1

	с. Ивановка

	Криницин Евгений Александрович
	администрация Ивановского сельсовета, глава
	8-39174-33-4-69,

8-999-31-31-424
	Багор, лопата, ранцевый огнетушитель

	Гринев Дмитрий Олегович
	Местный житель
	8-933-322-74-27
	Багор, лопата, ранцевый огнетушитель

	Павлов Сергей Павлович
	администрация Ивановского сельсовета, водитель пожарной машины
	8-39174-33-4-69

8-923-275-22-05
	Багор, лопата, ранцевый огнетушитель

Патрульно-маневренная группа

	№ п/п
	Населенный пункт
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Номер телефона
	Силы и средства (ранцевый огнетушитель, лопата, воздуходувка, что в наличии)

	1

	д. Николаевка

	Криницин Евгений Александрович
	администрация Ивановского сельсовета, глава
	8-39174-33-4-69

8-999-31-31-424
	Багор, лопата, ранцевый огнетушитель

	Травенник Александр Николаевич
	администрация Ивановского сельсовета, истопник
	8-39174-33-4-69,

8-923-668-23-37
	Багор, лопата

	Кудрин Дмитрий Петрович
	доброволец пожарной охраны
	8-39174-33-4-69

8-933-996-83-46
	Багор, лопата, ранцевый огнетушитель

Патрульная группа

	№ п/п
	Населенный пункт
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Номер телефона

	1

	с. Ивановка

	Роглет Игорь Александрович
	Местный житель
	8-923-368-45-09

	Алексеева Наталья
Григорьевна
	Местный житель
	8-923-353-13-51

	Роглет Ольга Викторовна
	Ивановский сельский Совет депутатов, секретарь
	8-929-331-22-41

Патрульная группа

	№ п/п
	Населенный пункт
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Номер телефона

	1

	д. Николаевка

	Богданов Евгений Владимирович
	Местный житель
	8-929-331-91-50

	Лосев Михаил Иванович
	Ивановский сельский Совет депутатов, депутат
	8-933-337-72-58

	Бритов Михаил Николаевич
	Ивановский сельский Совет депутатов, депутат
	8-923-321-15-10